
INSEGNAMENTO_MODULO SSD ANNO_CORSO SEM Docente

Scienza politica SPS/04 I 1SEM FERRARI LORENZO

Geografia del turismo M-GGR/02 I 1SEM SERAVALLI ALESSANDRO

Business administration SECS-P/07 I 2SEM GOLZIO LUIGI ENRICO

Cultura e letteratura inglese L-LIN/10 I 2SEM BADMUS AMINAT EMMA

Fondamenti di impresa SECS-P/07 I 2SEM GOLZIO LUIGI ENRICO

Istituzioni di diritto pubblico IUS/09 I 2SEM ARRIA CLAUDIO

Linguistica francese I L-LIN/04 I 2SEM MAGALHAES ANDERSON

Lingua francese I L-LIN/04 I ANNU ROMAGNOLI ELISA

Lingua e linguistica italiana L-FIL-LET/12 I 1SEM PEDERZOLI MIRELLA

Linguistica inglese I L-LIN/12 I 1SEM LAVAGNO ATTILIA

Scienza politica SPS/04 I 1SEM RIOLI MARIA CHIARA

Tecniche di traduzione e linguaggi settoriali L-LIN/02 I 1SEM RISTORI EVA

Linguistica spagnola I L-LIN/07 I 2SEM SICHEL SILVIA

Linguistica tedesca I L-LIN/14 I 2SEM MASSALONGO MILENA

Storia contemporanea M-STO/04 I 2SEM MELOTTO FEDERICO

Traduzione tra italiano e francese I L-LIN/04 I 2SEM MAKAPING JENEVIEVE

Lingua inglese I L-LIN/12 I ANNU CRONIN CATHERINE MARY

Lingua spagnola I L-LIN/07 I ANNU BRANDANI ANDREA

Traduzione tra italiano e inglese I L-LIN/12 I 1SEM FRIGGIERI JACQUES

Traduzione tra italiano e spagnolo I L-LIN/07 I 2SEM GRATEROL NAVARRETE LIBERTAD

Traduzione tra italiano e tedesco I L-LIN/14 I 2SEM GANDINI CLAUDIA

Lingua tedesca I L-LIN/14 I ANNU SPRICK MAREN

Cultura e letteratura francese L-LIN/03 II 1SEM MAGALHAES ANDERSON

Cultura e letteratura spagnola L-LIN/05 II 1SEM AZAUSTRE LAGO ANTONIO

Cultura e letteratura tedesca L-LIN/13 II 1SEM MASSALONGO MILENA

Diritto internazionale IUS/13 II 1SEM BARANI ARMANDO

Economia politica SECS-P/01 II 2SEM CARUSO GIUSEPPE

Elementi di informatica per i beni culturali ING-INF/05 II 2SEM ROSSINI ENRICO

Lingua araba L-OR/12 II 2SEM CALZONI IRENE

Lingua cinese L-OR/21 II 2SEM CASARIN ELETTRA

Lingua russa L-LIN/21 II 2SEM RISTORI EVA

Linguistica francese II L-LIN/04 II 2SEM JACCOND LUCA ELFO

Fondamenti di interpretazione L-LIN/12 II ANNU BRIONI BARBARA

Lingua francese II L-LIN/04 II ANNU D'ARRIGO MARTINE

Sociologia delle relazioni internazionali SPS/11 II 1SEM KALICA ELTON

Linguistica inglese II L-LIN/12 II 2SEM LAVAGNO ATTILIA

Linguistica spagnola II L-LIN/07 II 2SEM BINACCHI BENEDETTA

Linguistica tedesca II L-LIN/14 II 2SEM MASSALONGO MILENA

Marketing dei servizi SECS-P/08 II 2SEM SARTI ELENA

Organizzazione aziendale SECS-P/10 II 2SEM GOLZIO LUIGI ENRICO

Politica economica dell'integrazione europea SECS-P/02 II 2SEM BARANI ARMANDO

Lingua inglese II L-LIN/12 II ANNU CRONIN CATHERINE MARY

Traduzione tra italiano e francese II (FRA-ITA) L-LIN/04 II 1SEM D'ARRIGO MARTINE

Traduzione tra italiano e inglese II (ING-ITA) L-LIN/12 II 1SEM NOCELLA JESSICA JANE

Traduzione tra italiano e spagnolo II (SPA-ITA) L-LIN/07 II 1SEM SICHEL SILVIA

Traduzione tra italiano e tedesco II (TED-ITA) L-LIN/14 II 1SEM MASSALONGO MILENA

Traduzione tra italiano e francese II (ITA-FRA) L-LIN/04 II 2SEM D'ARRIGO MARTINE

Traduzione tra italiano e inglese II (ITA-ING) L-LIN/12 II 2SEM FRIGGIERI JACQUES

Traduzione tra italiano e spagnolo II (ITA-SPA) L-LIN/07 II 2SEM GRATEROL NAVARRETE LIBERTAD

Traduzione tra italiano e tedesco II (ITA-TED) L-LIN/14 II 2SEM PACELLO ANDREA

Lingua spagnola II L-LIN/07 II ANNU PACHECO ROSA ISELA

Lingua tedesca II L-LIN/14 II ANNU SPRICK MAREN

European integration law IUS/14 III 1SEM PACILLO VINCENZO

Interpretazione di trattativa L-LIN/12 III ANNU BRIONI BARBARA

Information systems for tourism M-GGR/02 III 1SEM SERAVALLI ALESSANDRO

Management SECS-P/08 III 1SEM BAZZANI FRANCESCA

Sociologia dei processi culturali e comunicativi SPS/08 III 1SEM VIVIANI DEBORA

Storia delle relazioni internazionali SPS/06 III 1SEM BARANI ARMANDO

Linguistica francese III L-LIN/04 III 2SEM MAGALHAES ANDERSON

Linguistica inglese III L-LIN/12 III 2SEM LAVAGNO ATTILIA

Linguistica spagnola III L-LIN/07 III 2SEM GOZZI LISA

Linguistica tedesca III L-LIN/14 III 2SEM MASSALONGO MILENA



Place marketing e destination marketing SECS-P/08 III 2SEM SARTI ELENA

Relazioni internazionali SPS/04 III 2SEM FERRARI LORENZO

Lingua francese III L-LIN/04 III ANNU D'ARRIGO MARTINE

Lingua inglese III L-LIN/12 III ANNU CRONIN CATHERINE MARY

Traduzione tra italiano e francese III (FRA-ITA) L-LIN/04 III 1SEM D'ARRIGO MARTINE

Traduzione tra italiano e inglese III (ING-ITA) L-LIN/12 III 1SEM NOCELLA JESSICA JANE

Traduzione tra italiano e spagnolo III (SPA-ITA) L-LIN/07 III 1SEM SICHEL SILVIA

Traduzione tra italiano e tedesco III (TED-ITA) L-LIN/14 III 1SEM MASSALONGO MILENA

Traduzione tra italiano e francese III (ITA-FRA) L-LIN/04 III 2SEM MAKAPING JENEVIEVE

Traduzione tra italiano e inglese III (ITA-ING) L-LIN/12 III 2SEM FRIGGIERI JACQUES

Traduzione tra italiano e spagnolo III (ITA-SPA) L-LIN/07 III 2SEM GRATEROL NAVARRETE LIBERTAD

Traduzione tra italiano e tedesco III (ITA-TED) L-LIN/14 III 2SEM PACELLO ANDREA

Working in digital and smart organizations SECS-P/10 III 2SEM GOLZIO LUIGI ENRICO

Lingua spagnola III L-LIN/07 III ANNU BRANDANI ANDREA

Lingua tedesca III L-LIN/14 III ANNU BOTTASSI PATRIZIA


